
CIG: []

IL RESPONSABILE DELL' AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Espresso il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 art.184;

Vista la Delibera C.C. N. 6 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione Esercizio 2019 e Triennio 2019/2021;

Vista la Delibera C.C. N. 7 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il D.U.P. triennio
2019/2021;

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n.14 del
29/04/2016.

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.52 del 24/03/99 con la quale sono stati

individuati i responsabili dei vari servizi;

vista la delibera di G.C. N. 63 del 24/5/2018 con la quale si sono riorganizzati  i vari servizi;

Visto il Decreto Sindacale prot. n° 3187 del 31/5/2019 con il quale sono state conferite le

funzioni dirigenziali di cui all’art. 51 comma 3 bis della L. 142/90 e succ. modificaz. ed

integraz.;

Premesso che

COMUNE  DI  MORMANNO
(Provincia di Cosenza)

***COPIA***

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
ATTO DI LIQUIDAZIONE: N. 28 DEL 20-06-2019
REG. GENERALE N. 213 DEL 20-06-2019

Oggetto: RIMBORSO TRIBUTI VERSATI E NON DOVUTI I.M.U. ANNI
2014,2015,2016 - SIG.RA TUCCI ROSANNA TERESA



-  è pervenuta istanza di rimborso relativa al versamento  IMU per gli anni dal  2012, da

parte della Sig.ra  Tucci Rosanna Teresa;

- l'importo richiesto a rimborso ammonta ad €. 70,00 per tutti gli anni richiesti;

- dalla verifica effettuata sui dati in possesso dell'ente, risulta che il contribuente di che
trattasi è effettivamente titolare del credito richiesto a rimborso,ma che per gli anni 2012
e 2013 il credito risulta essere caduto  in prescrizione;

ritenuto, pertanto, accogliere l'istanza avanzata dalla Sig.ra Pellino Gabriella–

solo per gli anni 2014 – 2015 -2016;

visto il D.Lgs. 201/2011, convertito con modificazioni nella L. N° 214/2011;–

visto il regolamento disciplinante l'applicazione dell'imposta;–

visto il D.Lgs. N° 267/2000;–

DETERMINA

per quanto in premessa, di accogliere l'istanza di rimborso per IMU   presentata
dala Sig.ra Tucci Rosanna Teresa;

di disporre il pagamento della somma di €. 39,00, quale  credito per indebito
versamento, con imputazione al cap. 202 art. 2  del presente bilancio;

di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario per i

provvedimenti di competenza;

Il Responsabile dell'AREA ECONOMICO -
FINANZIARIA
Dott. Luigi Presta


